UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-TCCB-CTTT
V/v tổ chức lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

 - Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

 - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

 - Giám đốc Trung tâm GDTX tỉnh; Trung tâm GDNN - GDTX các huyện, thị

xã, thành phố;

 - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 3124/BGDĐT-CNGCBQLGD ngày 25/6/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Thông tư; Công văn số 789/NGCBQLGD-

CSNGCB ngày 27/6/2024 của Cục Nhà giáo và Cán bộ Quản lý giáo dục về việc tổ chức lấy ý

kiến góp ý dự thảo Thông tư; Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn,

nghiệp vụ thuộc Sở; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố; Giám đốc

Trung tâm GDTX tỉnh; Trung tâm GDNN – GDTX các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc triển khai, thực hiện một số nội dung sau:

1. Phổ biến dự thảo Thông tư đến toàn thể cán bộ, công chức, giáo viên trong các cơ sở

giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên thuộc phạm vi quản lý.

2. Tổ chức lấy ý kiến góp ý đối với nội dung dự thảo Thông tư (theo Mẫu đính kèm). Tổng

hợp các ý kiến góp ý đối với nội dung quy định tại dự thảo Thông tư (bao gồm cả bản Word và

bản PDF) gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Tổ chức cán bộ - Chính trị, tư tưởng) trước

ngày 13/7/2024 để tổng hợp tham mưu Uỷ ban nhân dân tỉnh báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo

theo quy định.

3. Tổ chức cho toàn thể cán bộ, công chức, giáo viên trong các cơ sở giáo dục phổ thông,

cơ sở giáo dục thường xuyên thuộc phạm vi quản lý đã có tài khoản trên hệ thống thông tin quản

lý đào tạo và bồi dưỡng giáo viên (TEMIS) tại địa chỉ: https://temis.csdl.edu.vn để trả lời phiếu

khảo sát (truy cập vào chức năng “Khảo sát”). Thời gian khảo sát trực tuyến như sau:

- Cơ sở giáo dục tiểu học: Từ ngày 01/7/2024 đến hết ngày 10/7/2024;

- Cơ sở giáo dục trung học cơ sở: Từ ngày 11/7/2024 đến hết ngày 20/7/2024;

- Cơ sở giáo dục THPT, cơ sở GDTX: Từ ngày 21/7/2024 đến hết ngày 30/7/2024.

 (Có dự thảo Thông tư và các văn bản kèm theo Công văn này)

Nhận được Công văn này, đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố; Giám đốc Trung tâm GDTX

tỉnh; Trung tâm GDNN - GDTX các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các đơn vị  trực thuộc

triển khi thực hiện và gửi báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- UBND các huyện/TX/thành phố (để chỉ đạo);

- Lưu: VT, TCCB-CTTT.

   GIÁM ĐỐC

   Phạm Đăng Khoa

https://temis.csdl.edu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T08:37:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Đăng Khoa<khoapd@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T08:39:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T08:39:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T08:40:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!